
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Kateřina AUDESOVÁ

Název práce: Motivace dětí předškolního věku k sebeobslužným dovednostem - stravování

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Nadprůměrné

Práce s literaturou
Průměrné

Slovní hodnocení
Studentka předložila práci o rozsahu 50 stran. Práce plní všechny body zadání. Obsahuje velmi dobře
zpracovanou teoretickou část, která pojednává o výchově dětí k sebeobsluze a o základních aspektech výživy.
Téma stravování je momentálně diskutované a názory by se mohly lišit. Zde však studentka vybrala některé
odborníky a uvádí jejich názory prostřednictvím citací a parafrází.  Cílem BP bylo vytvoření naučných a
motivačních aktivit. Studentka vytvořila velké množství aktivit (20), které byly i testované. Součástí je
samozřejmě i reflexe. Vše je doloženo fotografiemi. Práce obsahuje tak vlastní obrázky a fotografie. Práce je
tak velmi přínosná pro praxi, kdy lze aktivity okamžitě použít ve výuce s jistotou, že fungují. Některé zvolené
aktivity jsou již známe, avšak přínos v práci je přesto značný. 
Po formální stránce práce obsahuje všechny náležitosti. Zdroje práce: internetové a knižní zdroje. Studentka
čerpala z kvalitních knižních zdrojů. Některé internetové zdroje bych vyřadil (nahradil jinými), avšak zde zase
byly pouze z důvodu např. srovnání výživových hodnot. Z tohoto hlediska nejsou závadné.
Během činnosti na BP studentka komunikovala velmi často a měla zájem na včasné dokončení BP. Přicházela s
dalšími nápady jak  a co do BP zařadit. 
Celkové cíle BP byly splněny. Kontrola plagiátorství: Posouzení zadal: PhDr. Petr Simbartl, Ph.D., 09.04.2021
07:51 Nejvyšší míra podobnosti 0 %.

Dotazy k práci
=bez dotazů=

Doporučení k obhajobě
výborně

PhDr. Petr Simbartl, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


